[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2017 г.
	№ 113 - П

О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 23.11.2010 г.  № 135-П «Об утверждении порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Хатанга и подведомственными им учреждениями»

В соответствии со ст. 12,13,14  Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения  Хатанга от 23.11.2010  г.  № 135-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Хатанга и подведомственными им учреждениями» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения»  Приложения № 1 к Постановлению пункт 1.3. исключить;
1.2. Раздел 6 «Внесение изменений в Регламент» Приложения № 1 к Постановлению дополнить пунктом 6.2. «Проект правового акта о внесении изменений в регламент в обязательном порядке согласовывается с членами экспертной комиссией при администрации сельского поселения Хатанга, осуществляющей функции уполномоченного органа по экспертизе проектов административных регламентов, разрабатываемых структурными подразделениями органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга, в соответствии с положением о порядке работы комиссии.».
2. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.
3. Постановление вступает в силу в 3ень, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                                                на Скрипкина А. С., заместителя Главы сельского поселения Хатанга.

Глава сельского поселения Хатанга

                                     А.В. Кулешов